
 

UCHWAŁA NR VI-332/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 września 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 17 694 674,75

Szkoły podstawowe specjalne 3 429 375,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Starostwo Powiatowe w Wołominie 0,00

Pozostała działalność 1 702 253,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Starostwo Powiatowe w Wołominie 0,00

Zakup usług remontowych 144 083,00

Starostwo Powiatowe w Wołominie 144 083,00

Zakup usług pozostałych 97 620,00

Starostwo Powiatowe w Wołominie 97 620,00

Pomoc społeczna 3 637 245,00

Domy pomocy społecznej 751 840,00

Zakup usług remontowych 243 840,00

Starostwo Powiatowe w Wołominie 243 840,00

264 545 398,33

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-332/2022 Z DNIA 21 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 5 000,00 17 699 674,75

80102 20 000,00 3 449 375,00

4240 20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

80195 -15 000,00 1 687 253,00

4110 301,00 301,00

301,00 301,00

4270 -15 000,00 129 083,00

-15 000,00 129 083,00

4300 -301,00 97 319,00

-301,00 97 319,00

852 -32 000,00 3 605 245,00

85202 -32 000,00 719 840,00

4270 -32 000,00 211 840,00

-32 000,00 211 840,00

Razem: -27 000,00 264 518 398,33



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 198 221,00

Technika 2 187 691,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
6 103,00

Zespół Szkół w Tłuszczu 6 103,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 693,00

Zespół Szkół w Tłuszczu 70 693,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 316 139,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 465,00

Zespół Szkół w Tłuszczu 16 465,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 711,00

Zespół Szkół w Tłuszczu 42 711,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50 677,00

Zespół Szkół w Tłuszczu 50 677,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-332/2022 Z DNIA 21 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZ

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 198 221,00

80115 0,00 2 187 691,00

4140 -980,00 5 123,00

-980,00 5 123,00

4440 980,00 71 673,00

980,00 71 673,00

80117 0,00 1 316 139,00

4040 -200,00 16 265,00

-200,00 16 265,00

4440 584,00 43 295,00

584,00 43 295,00

4800 -384,00 50 293,00

-384,00 50 293,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Licea ogólnokształcące 879 997,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 717,00

Zespół Szkół w Tłuszczu 8 717,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 758,00

Zespół Szkół w Tłuszczu 28 758,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

144 973,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 613,00

Zespół Szkół w Tłuszczu 613,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 396,00

Zespół Szkół w Tłuszczu 6 396,00

5 198 221,00

80120 0,00 879 997,00

4040 -462,00 8 255,00

-462,00 8 255,00

4440 462,00 29 220,00

462,00 29 220,00

80152 0,00 144 973,00

4040 -85,00 528,00

-85,00 528,00

Razem: 0,00 5 198 221,00

4440 85,00 6 481,00

85,00 6 481,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 082 467,00

Technika 1 133 721,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 408,00

Zespół Szkół w Wołominie 7 408,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 605,00

Zespół Szkół w Wołominie 20 605,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 574,00

Zespół Szkół w Wołominie 8 574,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 332,00

Zespół Szkół w Wołominie 32 332,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 913 791,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 075,00

Zespół Szkół w Wołominie 20 075,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 223,00

Zespół Szkół w Wołominie 33 223,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 071,00

Zespół Szkół w Wołominie 21 071,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-332/2022 Z DNIA 21 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 082 467,00

80115 0,00 1 133 721,00

4040 -381,00 7 027,00

-381,00 7 027,00

4120 -1 200,00 19 405,00

-1 200,00 19 405,00

4210 381,00 8 955,00

381,00 8 955,00

4440 1 200,00 33 532,00

1 200,00 33 532,00

80117 0,00 1 913 791,00

4040 -1 728,00 18 347,00

-1 728,00 18 347,00

4120 -5 000,00 28 223,00

-5 000,00 28 223,00

4210 4 043,00 25 114,00

4 043,00 25 114,00



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 128,00

Zespół Szkół w Wołominie 61 128,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 70 712,00

Zespół Szkół w Wołominie 70 712,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

623 380,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 594,00

Zespół Szkół w Wołominie 11 594,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 834,00

Zespół Szkół w Wołominie 19 834,00

4 290 421,00

4440 5 000,00 66 128,00

5 000,00 66 128,00

4800 -2 315,00 68 397,00

-2 315,00 68 397,00

80152 0,00 623 380,00

4120 -1 200,00 10 394,00

-1 200,00 10 394,00

4440 1 200,00 21 034,00

1 200,00 21 034,00

Razem: 0,00 4 290 421,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 410 203,22

Technika 4 509 402,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82 090,00

Własne 82 090,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 147 217,00

Własne 147 217,00

6 410 203,22

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-332/2022 Z DNIA 21 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 410 203,22

80115 0,00 4 509 402,00

4120 -5 980,00 76 110,00

-5 980,00 76 110,00

4440 5 980,00 153 197,00

5 980,00 153 197,00

Razem: 0,00 6 410 203,22



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 336 437,91

Licea ogólnokształcące 4 837 882,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 062,00

Własne 37 062,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 28 818,00

Własne 28 818,00

Zakup usług zdrowotnych 8 000,00

Własne 8 000,00

Podróże służbowe krajowe 13 271,00

Własne 13 271,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 145 065,00

Własne 145 065,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 216 310,00

Własne 216 310,00

Różnice kursowe 0,00

Własne 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-332/2022 Z DNIA 21 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 336 437,91

80120 0,00 4 837 882,00

4040 -801,00 36 261,00

-801,00 36 261,00

4240 -1 302,00 27 516,00

-1 302,00 27 516,00

4280 -5 000,00 3 000,00

-5 000,00 3 000,00

4410 -7 500,00 5 771,00

-7 500,00 5 771,00

4440 15 245,00 160 310,00

15 245,00 160 310,00

4800 -842,00 215 468,00

-842,00 215 468,00

4950 200,00 200,00

200,00 200,00



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

26 473,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 641,00

Własne 641,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 540,00

Własne 540,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 135,00

Własne 4 135,00

5 408 619,91

80152 0,00 26 473,00

4040 -13,00 628,00

-13,00 628,00

4440 15,00 555,00

15,00 555,00

Razem: 0,00 5 408 619,91

4800 -2,00 4 133,00

-2,00 4 133,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 557 911,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
1 075 390,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 045,00

Własne 1 045,00

Różne opłaty i składki 315,00

Własne 315,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 912,00

Własne 17 912,00

Rodzina 8 418 224,00

Rodziny zastępcze 7 442 853,00

Podróże służbowe krajowe 19 027,00

Własne 19 027,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 975,00

Własne 18 975,00

12 776 264,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-332/2022 Z DNIA 21 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 3 557 911,00

85220 0,00 1 075 390,00

3020 200,00 1 245,00

200,00 1 245,00

4430 -293,00 22,00

-293,00 22,00

4440 93,00 18 005,00

93,00 18 005,00

855 0,00 8 418 224,00

85508 0,00 7 442 853,00

4410 -2 860,00 16 167,00

-2 860,00 16 167,00

4440 2 860,00 21 835,00

2 860,00 21 835,00

Razem: 0,00 12 776 264,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 265 476,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 259 040,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 200,00

Własne 37 200,00

Zakup usług remontowych 17 237,00

Własne 17 237,00

Różne opłaty i składki 800,00

Własne 800,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 676,00

Własne 54 676,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 750,00

Własne 750,00

1 265 476,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-332/2022 Z DNIA 21 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 0,00 1 265 476,00

85406 0,00 1 259 040,00

4210 -540,00 36 660,00

-540,00 36 660,00

4270 -540,00 16 697,00

-540,00 16 697,00

4430 -242,00 558,00

-242,00 558,00

4440 1 250,00 55 926,00

1 250,00 55 926,00

4520 72,00 822,00

72,00 822,00

Razem: 0,00 1 265 476,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 280 596,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 280 596,00

Świadczenia społeczne 48 926,00

Własne 48 926,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 348,00

Własne 91 348,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 736,00

Własne 20 736,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 784,00

Własne 2 784,00

Zakup energii 10 982,00

Własne 10 982,00

Zakup usług zdrowotnych 6 919,00

Własne 6 919,00

Zakup usług pozostałych 9 350,00

Własne 9 350,00

Podróże służbowe krajowe 2 800,00

Własne 2 800,00

284 223,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-332/2022 Z DNIA 21 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 1 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 280 596,00

85510 0,00 280 596,00

3110 1 666,00 50 592,00

1 666,00 50 592,00

4010 4 622,00 95 970,00

4 622,00 95 970,00

4110 -4 622,00 16 114,00

-4 622,00 16 114,00

4120 -1 666,00 1 118,00

-1 666,00 1 118,00

4260 3 000,00 13 982,00

3 000,00 13 982,00

4280 -2 000,00 4 919,00

-2 000,00 4 919,00

4300 -300,00 9 050,00

-300,00 9 050,00

4410 -700,00 2 100,00

-700,00 2 100,00

Razem: 0,00 284 223,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 833 596,00

Domy pomocy społecznej 3 833 596,00

Zakup usług remontowych 71 833,00

Własne 71 833,00

3 833 596,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-332/2022 Z DNIA 21 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 32 000,00 3 865 596,00

85202 32 000,00 3 865 596,00

4270 32 000,00 103 833,00

32 000,00 103 833,00

Razem: 32 000,00 3 865 596,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 633 875,00

Pozostała działalność 18 750,00

Zakup usług remontowych 0,00

Własne 0,00

2 205 928,00Razem: 15 000,00 2 220 928,00

15 000,00 15 000,00

4270 15 000,00 15 000,00

80195 15 000,00 33 750,00

801 15 000,00 1 648 875,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-332/2022 Z DNIA 21 WRZEŚNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


